

INFORMATIONSBLAD i juni till medlemmar i Brf Gjuta 2020

Årsmötet den 13 maj

Den 13 maj på Folkets Hus i Limhamn hade vi vårt föreningsmöte. Vi vill tacka er som kom och hoppas att ni var nöjda med mötet. Vi klarade avståndet mellan oss på ett bra sätt och vi hoppas att vi nästa gång slipper att tänka på detta! Protokollet finns på vår hemsida nu. Gå in på brfgjuta.com

Säkerhet

Det har återigen varit stölder i våra cykelförråd. I förra veckan smet en tjuv in på morgonen när garageporten stod öppen efter att en bil kört ut. Ofta väntar tjuven tills bilen är borta och sedan på att någon ska hämta sin cykel i källaren så att dörren är öppen. Vi kortar nu stängningstiden på garageporten. Men stanna kvar så att du hinner se att ingen smiter in! Vi jagade tjuven och polisen är inkopplad och har full koll på vem just denna tjuv är. Han verkade väl orienterad i vårt garage!

Om inglasning

Många har nu beställt inglasning av sina balkonger. Därmed går kontakten över från oss till företaget Svenska Lumon AB i Malmö samt Prefil AB som är den enda lösningen som accepteras. Styrelsen kommer att godkänna berörda ansökningar den 10 juni. Installationerna planeras kunna börja i september.

Medlemskap i Bostadsrätterna.

Nu är vår förening medlem i Bostadsrätterna. Det är en rikstäckande organisation för 8 500 bostadsrättsföreningar. Gå in på www.bostadsrätterna.se Du loggar in som medlem så här:
Användarnamn: `brf-gjuta-på-limhamn` Lösenord: `16232d5`.

Förbjudet att rasta hundar i rabatter och växter

Förvånande nog verkar några hundägare dresserat sina hundar att krasa med mera i våra planteringar runt huset. Det är absolut inte tillåtet. Försök också få hunden att hålla sig tills du är på lämpligt avstånd från vår tomt. Tyvärr hittar vi hundbajs i planteringarna. Hundkiss dödar våra växter.

Brandsyn

Vi har nu haft vår första brandsyn, något som ska upprepas varje kvartal. Det som speciellt framkom är att vi inte får ha några lösa saker i våra trappuppgångar. Om det blir en brand kan de vara i vägen vid utrymning. Du kan alltså inte ha något brännbart, t.ex. en entrématta eller andra flyttbara föremål, utanför din dörr!

Papperskorgen vid grillen

Våra medlemmar är duktiga på att lägga skräp i papperskorgen efter grillning. Tyvärr är fåglarna lika duktiga på att gräva i den! Vi önskar därför att du tar med ditt skräp hem eller till sopstationen.

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn

Meddelanden per mejl till: brfgjuta@gmail.com